Администрация Тихвинского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2024№39-п
с. Тихвинка

	О присвоении адреса объектам адресации

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Жилому помещению с кадастровым номером 55:21:180101:952 (площадь 58,9 кв.м.) с ошибочным адресом «Омская обл., Павлоградский р-н, с. Тихвинка, ул. Мира», расположенному в границах земельного участка с кадастровым номером 55:21:180101:309, в целях устранения несоответствий присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Павлоградский муниципальный район, Тихвинское сельское поселение, село Тихвинка, улица Мира, дом 23, квартира 1.
2. Земельному участку с кадастровым номером 55:21:180101:309 площадью 1 158 кв.м. присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Павлоградский муниципальный район, Тихвинское сельское поселение, село Тихвинка, улица Мира, земельный участок 23/1.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

	 Глава сельского поселения
	                            А. М. Убогов

2